
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 12 грудня 2016 року N 587/1591

Про реорганізацію державного комунального підприємства
кінотеатру "Краків"

Відповідно до статей 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу 
України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Закону України "Про культуру", враховуючи рішення Київської міської ради від 08 жовтня 2015 року N 
104/2007 "Про вихід зі складу учасників товариства з обмеженою відповідальністю "Муніципальний театр 
"Київ" та з метою ефективного використання комунального майна територіальної громади міста Києва, 
Київська міська рада вирішила:

1. Реорганізувати державне комунальне підприємство кінотеатр "Краків" (код ЄДРПОУ 14294057) 
шляхом перетворення у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Європейський культурний центр Краків".

2. Встановити, що комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Європейський культурний центр Краків" є правонаступником майна, всіх 
прав і обов'язків реорганізованого державного комунального підприємства кінотеатру "Краків".

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
3.1. Здійснити організаційно-правові заходи згідно з пунктом 1 цього рішення.
3.2. Утворити комісію з реорганізації державного комунального підприємства кінотеатру "Краків" 

шляхом перетворення у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Європейський культурний центр Краків".

3.3. Затвердити передавальний акт в установленому порядку.
3.4. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Європейський культурний центр Краків" 
майно реорганізованого державного комунального підприємства кінотеатру "Краків".

3.5. Затвердити зміни до Статуту державного комунального підприємства кінотеатру "Краків".
4. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог - два місяці з дня оприлюднення повідомлення

про рішення щодо реорганізації державного комунального підприємства кінотеатру "Краків".
5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 08 грудня 2005 року N 

568/3029 "Про передачу в оренду цілісного майнового комплексу державного комунального підприємства 
кінотеатру "Краків".

6. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

власності та постійну комісію Київської міської ради з питань культури, туризму та інформаційної політики.
 

Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про реорганізацію державного комунального підприємства кінотеатру "Краків"

